CÔNG TY CP KHO VẬN MIỀN NAM
---------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------
Số: 033/2018/SOTRANS/CV-KVMN                Tp. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 4 năm 2018

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TPHCM
(có thể sử dụng để công bố thông tin đồng thời đến UBCKNN và SGDCK)

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán TP HCM

Công ty:    Công ty Cổ Phần Kho Vận Miền Nam
Mã chứng khoán:   STG
Điạ chỉ trụ sở chính:  1B Hoàng Diệu, phường 13, Quận 4, TP.HCM
Điện thoại:    08.38266594
Fax:     08.38266593
Người thực hiện công bố thông tin: Ông Đặng Vũ Thành – Tổng Giám đốc
Địa chỉ:    1B Hoàng Diệu, phường 13, Quận 4, TP.HCM
Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 08.38266594
Fax:     08.38266593
Loại công bố thông tin  24 giờ  72 giờ   bất thường  theo yêu cầu  định kỳ

Nội dung công bố thông tin:

1. Đơn xin từ nhiệm thành viên Hội đồng quản trị Công ty CP Kho Vận Miền Nam của Ông

Trần Quyết Thắng kể từ ngày 17/04/2018.

2. Hội đồng quản trị Công ty thống nhất trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018

(ngày 23/4/2018) thông qua việc miễn nhiệm thành viên Hội đồng quản trị của Ông Trần

Quyết Thắng và bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2017-2022.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty tại đường dẫn

www.sotrans.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:
- SGDCK; UBCKNN;
- Lưu VT-TK.

cQNG HoA xA uQr cnUxcrfra vrrpr NAM

'u"'1r_ - 1-,L:::11
noo"

DoN xrN rtl Nnrnur
rnANn vrtN Her oONc euAx rRI

Kfnh efri: - Dei nqi AOng c6 a6ng COng ty CP Kho Vgn mi6n Nam

- HOi adng quin tri C6ng ty CP Kho Vfn Midn Nam

T6i t6n ld Trin Quy6t Thing, sO Crvmp 023324443 c6p ngdy 2510412009 tai

CA. Tp. UO Cfri Minh, hiQn ld thdnh vi€n HQi d6ng quan tri C6ng ty CP Kho Vfn

Mi€n Nam (SOTRANS).

Nay t6i ldm don ndy xin tu nhiQm vi tri Thanh viOn HQi d6ng qu6n tri cria.C6ng

ty C6 ph6n tcho V4n Mi€n Nam:

- Thoi gian: kC tu ngdy 17104/2018

- Lf do xin tu nhiQm: vi lj do c6 nhdn.

Kinh mong HQi tl6ng qu6n tri, Dai hQi rl6ng c6 d6ng C6ng ty ch6p thufln don

xin tu nhiQm cria t6i.

Chin thanh c6m on.

Tp.HCM, ngoy l7 thdng 4 ndm 2018

NGTIOI LAM DON

Trin Quy6t Thing